ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRACCHO CARDOSO

Rua do Cajueiro, nº. 171 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso - Sergipe - Telefax (079)
3319-1188, E-mail: CNPJ: 11.582.140/0001-31 Site: www.gracchocardoso.se.gov.br –

cpl.fmsgc@gracchocardoso.se.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO

CONTRATO N° 08/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa de Valor –

Art. 24, II – Lei 8.666/93.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em
Serviços de Coleta, Transporte e Tratamento de
Resíduos sólidos dos serviços de Saúde dos Grupos “A”
,“E” e "B", para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Graccho Cardoso-Se.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ

11.582.140/0001-31.
CONTRATADA: REMOLIX REMOVEDORA DE LIXO

EIRELI - EPP CNPJ 03.895.920/0001-03.

VALOR GLOBAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos

reais).

PRAZO: 11 (onze) meses.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

OU: 03.01: Secretaria Municipal de Saúde

AÇÃO: 10.122.0007.2.043 Manutenção da Secretaria

Municipal de Saúde;

Elemento: 3390.39.00 Outro Serviços de Terceiros

Pessoas Jurídicos

Fonte de Recursos: 211

NOTA DE EMPENHO: __________.

Graccho Cardoso (SE), 01 de fevereiro de 2019.

Edizio dos Santos

Secretário de Saúde